
8. Zachęcamy do zapoznania się z naszym informatorem duszpasterskim, „Życie 
Parafialne”, dostępnym na stronie internetowej parafii, jej profilu facebookowym,  
a także w tradycyjnej wersji papierowej. Jeśli ktoś zabiera ze sobą wersję drukowaną, 
prosimy o pozostawienie skromnej ofiary przeznaczonej na koszty druku. 

9. Kancelaria parafialna czynna w stałych terminach, czyli w poniedziałki i wtorki od 
16.00 do 17.00 i w piątki od 7.30 do 8.30. 

10. Jutro, 18 września, święto św. Stanisława Kostki, Patrona Polski oraz Patrona 
młodzieży. 

11. We wtorek, 19 września, ok. godz. 18.15 spotkanie Dzieci Maryi. Szczególnie 
zapraszamy dziewczynki, które chciałyby włączyć się w działalność tej grupy! 

12. W środę, 20 września, przypada rocznica urodzin naszego księdza wikariusza 
Marcina. Serdecznie zapraszamy na godz. 7.00 ma mszę świętą w int. Solenizanta. 

13. Są jeszcze wolne intencje mszy świętych w tym tygodniu: w poniedziałek i piątek rano 
o godz. 7.00. Zainteresowanych ich zajęciem zapraszamy po mszy świętej do zakrystii. 

14. W sobotę, 23 września, o godz. 10.00 spotkanie ministrantów. Zapraszamy także 
kandydatów na ministrantów! 

15. W sobotę okazja do sakramentu pokuty od godz. 17.00. 

16. W przyszłą niedzielę, 24 września, przypada XXV Niedziela Zwykła w ciągu roku. 
Kolekta specjalna na opał przed sezonem grzewczym – obecnie nie mamy nawet 
jednego worka węgla ani szczapy drewna. 

17. W przyszłą niedzielę, 24 września, o godz. 16.00 spotkanie z rodzicami dzieci klas III, 
które przygotowują się do I Komunii świętej. Podczas nabożeństwa różańcowego  
w niedzielę, 8 października, o godz. 17.30 zostaną pobłogosławione różańce, które 
do tego dnia dzieciom wybiorą i zakupią indywidualnie ich rodzice. 

18. Także w przyszłą niedzielę na Górze Świętej Anny odbywać się będą dożynki 
diecezjalne, w których bierze udział nasza parafia jako przedstawicielka dekanatu 
Kamień Śląski. W związku z powyższym, proszę wszystkich, którzy chcą i mogą 
podzielić się owocem pracy swoich rąk – piekarzy, pszczelarzy, masaży itp. –  
– o skromny dar materialny na tę rzecz. W imieniu parafii zajmuje się tym Strzebniów, 
za co składam serdeczne podziękowanie p. sołtys Agnieszce PORADA. Dary można 
dostarczać w ciągu tygodnia na plebanię. Z góry za otwartość Waszych serc, za hojność 
i życzliwość składam serdeczne „Bóg zapłać!”.  
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RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W GOGOLINIE 
 

XXIV Niedziela Zwykła w ciągu roku A, 17 września 2023, nr 11 (247) 
 

PARAFIALNY DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA 
 

Liturgia słowa: (1) 27, 30 – 28, 7; Ps 103 (102), 1b-2. 3-4. 9-10. 11-12; (2) Rz 14, 7-9 
Refren psalmu: Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 

 

EWANGELIA – Mt 18, 21-35 
 

Piotr podszedł do Jezusa i zapytał: „Panie, ile razy mam przebaczyć, jeśli mój brat zawini 
względem mnie? Czy aż siedem razy?” Jezus mu odrzekł: „Nie mówię ci, że aż siedem razy, 
lecz aż siedemdziesiąt siedem razy. Dlatego podobne jest królestwo niebieskie do króla, 
który chciał się rozliczyć ze swymi sługami. Gdy zaczął się rozliczać, przyprowadzono mu 
jednego, który był mu winien dziesięć tysięcy talentów. Ponieważ nie miał z czego ich oddać, 
pan kazał sprzedać go razem z żoną, dziećmi i całym jego mieniem, aby dług w ten sposób 
odzyskać. Wtedy sługa padł mu do stóp i prosił go: «Panie, okaż mi cierpliwość, a wszystko 
ci oddam». Pan ulitował się nad owym sługą, uwolnił go i dług mu darował. Lecz gdy sługa 
ów wyszedł, spotkał jednego ze współsług, który mu był winien sto denarów. Chwycił go  
i zaczął dusić, mówiąc: «Oddaj, coś winien!» Jego współsługa padł przed nim i prosił go: 
«Okaż mi cierpliwość, a oddam tobie». On jednak nie chciał, lecz poszedł i wtrącił go do 
więzienia, dopóki nie odda długu. Współsłudzy jego, widząc, co się działo, bardzo się 
zasmucili. Poszli i opowiedzieli swemu panu wszystko, co zaszło. Wtedy pan jego, 
wezwawszy go, rzekł mu: «Sługo niegodziwy! Darowałem ci cały ten dług, ponieważ mnie 
prosiłeś. Czyż więc i ty nie powinieneś był ulitować się nad swoim współsługą, jak ja 
ulitowałem się nad tobą?» I uniósłszy się gniewem, pan jego kazał wydać go katom, dopóki 
mu nie odda całego długu. Podobnie uczyni wam Ojciec mój niebieski, jeżeli każdy z was 
nie przebaczy z serca swemu bratu”. 
 
Ci, którym wiele darowano, nie zawsze bardziej miłują… 

Wasz proboszcz Tomasz 



 
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH OD 18 DO 24 WRZEŚNIA 2023 R. 

 

Poniedziałek, 18 września 2023, święto świętego Stanisława Kostki, Patrona Polski  
i młodzieży 

7.00 WOLNA. 

17.30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie w rodzinie, w int. Cecylii JONA z ok. 90 r. ur. oraz za ++ z pokr. 
RASZOWSKI-PRZEMUS. 

Wtorek, 19 września 2023 

7.00 Za + ojca Antoniego GOŁĄBEK w 30. dzień po śmierci. 

17.30 Za + ojca Jerzego SZYMCZAK w 1. rocznicę śmierci. 

Środa, 20 września 2023, wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, 
prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

7.00 1. Do Bożej Opatrzności w intencji księdza wikariusza Marcina PILCHA z ok. 
35. rocznicy urodzin. 

2. Za + Teresę GRAMOCHA w 5. rocznicę śmierci i ++ z rodz. Anna i Walter 
SMYREK. 

Czwartek, 21 września 2023, święto świętego Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

16.30 Msza święta szkolna: za ++ rodziców Konrada i Klarę MATUSZEK, ++ Gertrudę 
i Józefa MAREK, ++ rodzeństwo i ++ z pokrewieństwa. 

18.00 Msza święta młodzieżowa: za + mamę Irenę, ++ dziadków Annę i Erwina, Dorotę, 
Waltra + ciocię Gabrielę oraz ++ z pokrewieństwa. 

Piątek, 22 września 2023 

7.00 WOLNA. 

17.30 1. Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzym. łaski, z prośbą o dalsze Boże błog., 
zdrowie i opiekę MB w intencji Sabiny i Tomasza z ok. 10. rocznicy ślubu. 

 2. Za + męża i ojca Pawła KAPICA, ++ rodz. Franciszkę i Franciszka KIWIC, ++ 
teściów, trzech braci, dwie siostry, szwagierki, bratowe, szwagrów, zięcia i za 
wszystkich ++ z pokr. 

Sobota, 23 września 2023, wspomnienie świętego Pio z Pietrelciny 

7.00 Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane dary, z prośbą o dalsze i zdrowie  
w rodzinie w intencji Małgorzaty JASINKOWSKIEJ z ok. 50. rocznicy urodzin. 

17.30 Msza święta niedzielna: za + Szarlotę KOWOL, + ojca Adolfa KOWOL, + teścia 
Pawła PIECHOTA i ++ z rodziny. 

 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA, 24 WRZEŚNIA 2023 R. 

7.00 Msza święta w języku niemieckim: za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienia 
Chorych o powrót do zdrowia Grzegorza LACHOWSKIEGO. 

8.15 Za ++ matki Annę i Małgorzatę, ojca Henryka, ++ z pokrewieństwa HERMAN-
ADAMASZEK i dusze w czyśćcu cierpiące. 

9.30 Msza święta familijna: za + Gertrudę NOWAK w dniu rocznicy urodzin  
i ++ z rodziny. 

11.00 Suma: do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie 
w rodzinie w intencji Marioli i Damiana MALKUSZ z ok. 20. rocznicy ślubu. 

Podczas mszy chrzest święty: Tymoteusz Andrzej RAMS. 

18.00 Za + żonę, matkę i babcię Erykę HERGESELL w 2. rocznicę śmierci, za ++ z rodzin 
HERGESELL-BLAUT i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiejszą Niedzielę przeżywamy jako Parafialny Dzień Dziękczynienia, nie tylko 

za plony ziemi, lecz za wszelką okazywaną sobie nawzajem życzliwość, zwłaszcza 
za tę objawioną podczas uroczystości wprowadzenia na urząd naszego Księdza 
Proboszcza Tomasza. 

2. Dziś XXIV Niedziela Zwykła w ciągu roku. Kolekta dzisiejszej niedzieli na potrzeby 
naszej parafii 

3. Składamy serdeczne podziękowanie za wszelkie składane ofiary! Szczególnie 
dziękujemy za ofiary składane w minioną niedzielę podczas kolekty remontowej 
tym parafianom, którzy bardzo poważnie traktują swoją przynależność do 
wspólnoty Kościoła poprzez konkretną troskę o jej potrzeby. 

4. Zwracam się do Was wszystkich z pokorną prośbą o pomoc w remoncie wnętrza 
plebanii. Jest to temat bardzo dla mnie trudny, jednak konieczne jest wykonanie 
szeregu prac i spore nakłady finansowe, żeby stała się domem, spełniającym 
współczesne nam standardy. Już dziś dziękuję za wszelkie Wasze modlitwy, ofiary 
i prace z tym związane! 

5. Dzisiejsza niedziela to w naszej parafii dożynki – dziękczynienie za dary ziemi  
i wszelkie łaski, które otrzymujemy od Boga każdego dnia. 

6. Dziś po mszach świętych zbiórka do puszek na potrzeby Wydziału Teologicznego 
Uniwersytetu Opolskiego. 

7. Zapraszamy na nieszpory dziękczynne o godz. 17.30. 


